
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

St.Nr. 

236 
772 
364 
111 

6 
191 

68 
321 

4 
30 
81 

Name 

Finn Böckmann 
Mikkel Zankel 
Linus Zimmermann 
Moritz Wahlers 
Ole Agel 
Max Pape 
Semjon Petuchow 
Elyas Maaß 
Mira Fach 
Konstantin Setinin 
Connor Rübsam 

Klasse 

Schüler A 

Schüler A 

Schüler A 

Schüler A 

Schüler A 

Schüler A 

Schüler A 

Schüler A 

Schüler A 

Schüler A 

Schüler A 

Beste Zeit. 

33.146 
45.011 
45.867 
47.540 
47.676 
50.334 
51.378 
59.252 

1:09.295 
1:17.606 
2:06.004 

Diff. 

11.865 
12.721 
14.394 
14.530 
17.188 
18.232 
26.106 
36.149 
44.460 

1:32.858 

Runden 

24 
20 
24 
22 
21 
21 
21 
18 
15 
13 

6 

In R unde  

24 
14 
14 
22 
12 
17 
21 
15 
12 

9 
6 

Sponsor Club 

MCE Tensfeld e.V. 
MCE Tensfeld e.V. 
MC Fichtenring Burg Stargard 
MSC Munster e.V. Ortsclub im ADAC 
MCE Tensfeld e.V. 
MSC Elstorf e.V. im ADAC 
MCE Tensfeld e.V. 
MSC Elstorf 
MSC Nordmark Kiel 

MSC Haßbergen e.V. im ADAC N-SA 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Rennleiter: Tobias Masselink 
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www.mylaps.com 

Lizensiert für VFM LEM 

21. ADAC Itter-Motocross 
Schülerklasse A 

Freies- / Pflichttraining 

Qualifikation started at 8:00:34 

Itterbeck 1,250 km 

03.06.2023 08:00 


